

DODATEK č. 4

ke smlouvě č. 726/12/2002 ze dne 02. 01. 2002

Smluvní strany:

1. **Městská část Praha-Troja, Trojská 230/96, 171 00 Praha 7 (objednatel)**

a

2. **IPODEC-ČISTÉ MĚSTO, a.s., Beštáková 457, 181 00 Praha 8 (zhotovitel)**

se dnešního dne dohodly na následujícím Dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb sběru živnostenského odpadu:

Od 01. 01. 2018 se mění znění článku 7 – fakturace takto:

Článek 7 FAKTURACE

Zhotovitel je odměňován za celkovou službu definovanou v předchozích člancích roční částkou ve výši Kč 63.205,-, ke které bude připočtena DPH ve výši dané platnými právními předpisy. Tato částka je splatná formou úhrady faktury – daňového dokladu, který vystaví zhotovitel dle zákona č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH). Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Základní roční ceny:

viz. příloha č. 12

Cena je uvedena bez DPH. Zhotovitel je oprávněn jedenkrát ročně, vždy k 1. 3. kalendářního roku promítnout do ceny za poskytované služby průměrnou roční míru inflace za uplynulý kal. rok dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Kromě toho budou ceny aktualizovány při každé změně cen za uložení odpadu vyšší než 5 % ze strany provozovatele skládky nebo spalovny, která bude objednateli písemně oznámena. V cenách za služby sběru směsného komunálního odpadu je zahrnut poplatek ve výši 500,- Kč za 1 tunu odpadu, dle přílohy č. 6 k zákonu č. 185/2001 Sb. o odpadech. Dojde-li ke zvýšení tohoto poplatku obecně závazným předpisem, bude jeho zvýšení automaticky promítnuto do příslušných cen, a to od data nabytí účinnosti tohoto zvýšení.

Ostatní ustanovení smlouvy č. 726/12/2002 ze dne 02. 01. 2002 nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena a zůstávají v platnosti.

V Praze dne 01. 01. 2018



Objednatel


IPODEC
ČISTÉ MĚSTO
a.s.
BEŠTÁKOVA 457, 182 00 PRAHA 8
IČO: 40764877, DIČ: CZ40764877
TEL.: 286 582 310, FAX: 286 583 480
Zhotovitel

**Příloha č. 12 ke smlouvě č. 726/12/2002 a dodatku č. 4 za období r. 2018
platná od 01. 01. 2018**

Adresa svozu	Nádoba (objem)	Katalog. č. odpadu	Počet nádob	Četnost svozu	Roční cena*	Celkem bez DPH
MŠ Nad Kazankou 30/230	240 l	20 03 01	2	1	2 980	5 960
Nad Kazankou 222/39	240 l	20 03 01	2	1	2 980	5 960
Trojská 96/230	240 l	20 03 01	2	1	2 980	5 960
	80 l	20 03 01	1	1	1 820	1 820
	240 l	15 01 01	1	1	2 050	2 050
	240 l	15 01 02	1	1	2 160	2 160
Povltavská 21/42	240 l	20 03 01	2	1	2 980	5 960
	240 l	15 01 02	1	1	2 160	2 160
Povltavská 20/44	240 l	20 03 01	2	1	2 980	5 960
ZŠ Trojská 211/110	240 l	20 03 01	3	1	2 980	8 940
	1100 l	20 03 01	1	1	10 640	10 640
	240 l	15 01 01	1	1	1 815	1 815
	240 l	15 01 02	2	1	1 910	3 820
Cena celkem						63 205

*roční cena je cena za odvoz 1 nádoby 1 x týdně

Objednatel


IPODEC
 CISTÉ MĚSTO
 a.s.
 BEŠŤÁKOVA 457, 182 00 PRAHA 8
 IČO: 40764877, DIČ: CZ40764877
 TFI: 266 583 480 **Zhotovitel** 266 583 480